
 
CeL “connecting lecturers” 

Kolaborasi Dosen Lintas Negara (KODELN) 
Nomor AHU-0006937.AH.01.07.TAHUN 2021 

Head office : Jl. Nyi Wiji Adhisoro, Prenggan, Kotagede, Yogyakarta, Indonesia 
Email : kolaborasi.cel@gmail.com, 081228246163 

 
S U R A T  K E P U T U S A N 

No. 03/SK/KODELN/III/2021 
 
 

Perihal: Penetapan Anggota Tetap Asosiasi KODELN 

Mengingat  : Berdasarkan AD  dan ART Asosiasi KODELN 

Memperhatikan : Kebutuhan anggota tetap Asosiasi KODELN 

MEMUTUSKAN 

 

 

 

Ditetapkan di  Yogyakarta, 31 Maret 2021 
CeL KODELN 

 

 

Dr. Ari Setiawan, S.Sos.I.,M.Pd 

Ketua Pusat 

 

Menimbang  : Hasil rapat pengurus pusat Asosiasi KODELN pada tanggal 28 Maret 
  2021 tentang penetapan anggota Asosiasi KODELN.  

1. Menetapkan Saudara Rita Diana sebagai anggota tetap Asosiasi KODELN. 

2.  Kepada Saudara diberikan No. Anggota.A21cel20219
3.   Surat keputusan ini berlaku sejak 1 April 2021 sampai  31 Maret 2022. 


